



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel	
Název zadavatele:	EG.D, s.r.o.
IČO:	21055050
Sídlo zadavatele:	Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno
Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ust. § 151 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), jelikož zadává veřejné zakázky při výkonu relevantní činnosti dle ust. § 153 odst. 1 písm. c) ZZVZ.	

Veřejná zakázka	
Název veřejné zakázky:	Ocelové konstrukce pro venkovní vedení VN, NN I.
Část veřejné zakázky:	Část C – Ocelové konstrukce pro odbočné sestavy
Evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek:	Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace – Ocelové konstrukce pro venkovní vedení VN, NN“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-014667.
Druh zadávacího řízení:	Užší řízení navazující na systém kvalifikace
Druh veřejné zakázky podle předmětu:	Veřejná zakázka na dodávky
Režim veřejné zakázky	Nadlimitní

S ohledem na povinnost danou zadavateli ustanovením § 217 ZZVZ, zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení **Ocelové konstrukce pro venkovní vedení VN, NN I., část C – Ocelové konstrukce pro odbočné sestavy**. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže:

A Předmět veřejné zakázky:

Předmětem plnění této části veřejné zakázky jsou dodávky ocelových konstrukcí pro odbočné sestavy.

B Cena sjednaná ve smlouvě:

Na plnění veřejné zakázky byla uzavřena rámcová dohoda. Ceny sjednané ve smlouvě jsou uvedeny v příloze 1 rámcové dohody. Příloha 1 rámcové dohody je současně uvedena také jako příloha této písemné zprávy a tvoří její nedílnou součást.

C Použitý druh zadávacího řízení:

užší řízení navazující na systém kvalifikace



D Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:

Není relevantní. Veřejná zakázka byla rozdělena na části.

E Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen:

Pořadové číslo nabídky	Název účastníka	Sídlo	IČO	Celková nabídková cena v CZK bez DPH dle přílohy 1 rámcové dohody
1	ENERGETIKA SERVIS s.r.o.	Křižíkova 1690, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice	63911949	49 010 680,00

F Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:

Není relevantní. Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

G Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru:

Pořadové číslo nabídky	Název účastníka	Sídlo	IČO	Celková nabídková cena v CZK bez DPH dle přílohy 1 rámcové dohody
1	ENERGETIKA SERVIS s.r.o.	Křižíkova 1690, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice	63911949	49 010 680,00

Vzhledem ke skutečnosti, že je v části C zadávacího řízení pouze jediný účastník, neprovedl zadavatel hodnocení nabídek.

Zadavatel pouze posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že vybraný dodavatel splnil veškeré požadavky zákona i zadavatele.

H Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:

Není relevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

I Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:

Není relevantní. Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.

J Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:

Není relevantní. Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu.



K Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:

Není relevantní. Nabídky byly podány elektronickými prostředky, a to prostřednictvím elektronického nástroje EZAK.

L Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

Není relevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno.

M Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření:

Není relevantní. U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

N Příloha písemné zprávy:

Příloha 1 rámcové dohody: Cenová specifikace předmětu plnění

V Brně

EG.D, s.r.o.

Mgr. Lenka Štěřbová
manažer veřejných zakázek

Příloha 1
Cenová specifikace předmětu plnění

Ocelové konstrukce pro venkovní vedení VN, NN I.
Část C – Ocelové konstrukce pro odbočné sestavy

Ocelové konstrukce pro odbočné sestavy	Předpokládané odběrné množství	MJ	Jednotková cena v CZK / MJ bez DPH	Celková cena v CZK bez DPH
Přípojnice AlFe110/22 UOPPN 4vodič(sd2+1)	15	KS	5 501,00	82 515,00
Konzola odbočná PS přímá	20	KS	5 785,00	115 700,00
Nosník boční 1xVPA Pařát 3 šikmý	550	KS	858,00	471 900,00
Nosník boční 1xVPA JB/DBV	120	KS	779,00	93 480,00
Nosník boční 2xiz.tah. UO PPN	480	KS	6 736,00	3 233 280,00
Pas prodlužovací 800 UO PPN	320	SET	2 606,00	833 920,00
Adaptér odb.UOsvis.BS-PS510-600/1000přím	20	KS	3 189,00	63 780,00
Adaptér odb.UOsvis.BS-PS510-600/1000šikm	20	KS	4 378,00	87 560,00
Přípojnice Al 125x40x10	20	KS	347,00	6 940,00
Konzola svislého odpínače na beton sloup	5	KS	5 599,00	27 995,00
Konzola omezovačů přepětí	10	KS	1 189,00	11 890,00
Držák konzoly omezovačů	5	KS	176,00	880,00
Svod kabelový odpínaný PS 70	5	SET	18 721,00	93 605,00
Svod kabelový neodpínaný PS 70	5	SET	12 012,00	60 060,00
Svod kab odpínaný DBW 12m 70	15	SET	22 174,00	332 610,00
Svod kab odpínaný DBW 10,5m 70	15	SET	21 500,00	322 500,00
Svod kab odpínaný DBV 12m 70	5	SET	21 978,00	109 890,00
Svod kab odpínaný DBV 10,5m 70	5	SET	21 416,00	107 080,00
Svod kab odpínaný JB 12m 70	20	SET	22 032,00	440 640,00
Svod kab odpínaný JB 10,5m 70	30	SET	21 405,00	642 150,00
Svod kab neodpínaný JB/DB 12m 70	10	SET	14 895,00	148 950,00
Svod kab neodpínaný JB/DB 10,5m 70	25	SET	13 595,00	339 875,00
Nosník boční 1xVPA DS240	5	KS	985,00	4 925,00
Uzemnění pro sloup 12m	5	KS	1 579,00	7 895,00
Kryt kabelu plastový 42mm JB,DB	40	KS	7 029,00	281 160,00
Kryt kabelu plastový 38mm JB,DB	5	KS	6 799,00	33 995,00
Kryt kabelu plastový 42mm PS	20	KS	6 578,00	131 560,00
Kryt kabelu plastový 38mm PS	75	KS	7 059,00	529 425,00
Ochrana plechová plastového krytu	10	KS	793,00	7 930,00
Držák kabel s pryž objímkou KP42 JB,DB	5	KS	564,00	2 820,00
Držák kabel s pryž objímkou KP38 JB,DB	5	KS	641,00	3 205,00
Objímky konzoly odpínače JB	5	KS	1 449,00	7 245,00
Objímky konzoly odpínače DBV	5	KS	1 473,00	7 365,00
Objímky konzoly odpínače DBW	5	KS	1 580,00	7 900,00
Svod kabelový neodpínaný PS 150,240	45	KS	11 516,00	518 220,00
Držák kabel s pryžovou objímkou KP38 PS	20	KS	610,00	12 200,00

Linka odpínaná odbočná DBV 10,5-12m	30	SET	8 768,00	263 040,00
Linka odpínaná odbočná DBW 10,5-12m	35	SET	8 865,00	310 275,00
Svod kab odpínaný DBV 10,5m 150,240	50	SET	21 243,00	1 062 150,00
Svod kab odpínaný DBV 12m 150,240	30	SET	21 820,00	654 600,00
Svod kab odpínaný DBW 10,5m 150,240	180	SET	21 337,00	3 840 660,00
Svod kab odpínaný DBW 12m 150,240	90	SET	21 912,00	1 972 080,00
Svod kabelový odpínaný PS 150,240	290	SET	18 113,00	5 252 770,00
Konzola izol (omez) pro VN závěs kabel	5	KS	2 704,00	13 520,00
Přípojnice Al pro VN závěsný kabel	5	KS	893,00	4 465,00
Přípojnice AlFe pro kabelový svod (sada)	5	KS	1 141,00	5 705,00
Konzola omezovačů přepětí PS	5	KS	1 861,00	9 305,00
Přípojnice AlFe pro UO PPN (sada)	580	KS	5 377,00	3 118 660,00
Linka odpínaná odbočná JB 10,5-12m	50	SET	8 743,00	437 150,00
Konzola odbočná JB-DBV přímá	500	KS	6 756,00	3 378 000,00
Konzola odbočná DBW šikmá	40	KS	8 888,00	355 520,00
Nosník boční 1xVPA Pařát 1	10	KS	1 101,00	11 010,00
Bod kulový zkratový přímý pr.20 M12	480	KS	297,00	142 560,00
Konzola odbočná DS 1000 přímá	5	KS	8 412,00	42 060,00
Nosník boční 1xVPA Pařát 2-3	1550	KS	894,00	1 385 700,00
Konzola IZVE DS-odb.500přímá-A	5	KS	7 557,00	37 785,00
Svod kabel. odp. JB 12	130	SET	21 768,00	2 829 840,00
Svod kabel. odp. JB 10,5	350	SET	21 199,00	7 419 650,00
Svod kabel.neodp. JB/DB10,5	120	SET	13 328,00	1 599 360,00
Svod kabel.neodp. JB/DB 12	30	SET	14 497,00	434 910,00
Nosník boční 1xVPA PS	1450	KS	443,00	642 350,00
Konzola podp.iz. ES-PS	650	KS	1 785,00	1 160 250,00
Konzola svislého odpínače	50	KS	6 546,00	327 300,00
Konzola odbočná PS šikmá	10	KS	7 166,00	71 660,00
Držák kabelů na příčky ES-PS	40	KS	670,00	26 800,00
Konzola odbočná DBW přímá	20	KS	6 055,00	121 100,00
Držák kabelu volný JB/DBV/DBW 150, 240 2xSvod	50	KS	3 483,00	174 150,00
Držák kabel. krytu JB/DBV/DBW 150, 240 2xSvod	50	KS	10 556,00	527 800,00
Ochrana plast. krytu 2xSvod	50	KS	982,00	49 100,00
Konzola omez. přepětí 22kV JB 2xSvod	40	KS	11 475,00	459 000,00
Konzola omez. přepětí 22kV DBV 2xSvod	30	KS	11 558,00	346 740,00
Konzola omez. přepětí 22kV DBW 2xSvod	20	KS	11 603,00	232 060,00
Konzola omez. přepětí 22kV PS 2xSvod	30	KS	10 756,00	322 680,00
Lišta omez. přepětí 22kV svislý ÚO 2xSvod	30	KS	10 866,00	325 980,00
Držák kabelu na příčky ES-PS 150, 240 2xSvod	40	KS	1 602,00	64 080,00
Kabelový kryt ES-PS 150, 240 2xSvod	30	KS	9 436,00	283 080,00
Konzola podpěr.isolátorů JB	30	KS	2 217,00	66 510,00
Konzola podpěr.isolátorů DBV	20	KS	2 311,00	46 220,00
Celková nabídková cena v CZK bez DPH				49 010 680,00